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محمد عمری بازیکن ارومیه ای تیم 
پرسپولیس در بازی های اخیر کولاک 
کرده و جواب اعتماد سرمربی را به 
بهترین شکل ممکن داده است. به 
بهانه درخشش عمری در دیدار مقابل 
نساجی و دبل کردن گلزن جوان 
پرسپولیس گفت و گویی با این بازیکن 

داشتیم که از نظرتان می گذرد.
 

در چندمین بازی که برای 
پرسپولیس به صورت فیکس به 

میدان رفتی دبل کردی؟
مقابل نساجی از ابتدا به میدان رفتم 
و این بازی از ابتدای فصل سومین 
دیداری بود که به صورت فیکس بازی 
می کردم. خدا را شکر که موفق شدم 
هوادارانمان را خوشحال کنم. در این 
ــم و  ــه هیچ تیمی کاری نداری بین ما ب
فقط بازی به بازی پیش می رویم و به 
این فکر می کنیم که در صدر بمانیم 
و هر بازی بهتر از بازی قبل کار کنیم.

قهرمان نیم فصل شدید، فکر 
می کنی این قهرمانی در پایان 
فصل هم تکرار خواهد شد؟

تیم یکدل و یکدستی داریم و با همین 
تیم همدل و یکدستی که داریم حتماً 
می توانیم با موفقیت پیش برویم و 

با قهرمانی به کارمان خاتمه دهیم.
واقعاً پای چه مسأله ای در میان 
است که در چند بازی که قبل از 

بازی گفته ای گل می زنم واقعاً 
موفق به گلزنی شده ای؟

اعتماد به نفس بالایی دارم و بیشتر 

از هر چیزی تمرکز می کنم و قبل از 
بازی با هر حریفی فیلم بازی حریف را 
می بینم و تمرکز می کنم و مدافعان و 
دروازه بان حریف را برای خودم حلاجی 
می کنم. از همین رو خیلی خوب 
می دانم کجاها حرکت کنم و چگونه 
از نقاط ضعف حریفان استفاده کنم. 
این مسأله جدا از فیلمی است که 
ما قبل از هر بازی می بینیم و توسط 
آنالیزورمان و کادر فنی  به شکل جدی 
و بسیار دقیق حریفمان آنالیز می شود. 
به همین دلیل این شناخت دقیقی 
که از حریف خودمان پیدا می کنم 
موجب می شود که خدا را شکر به 

خواسته ام برسم.
سه گل زده ای که به نظر این آمار 

برای بازیکن جوانی مانند تو بسیار 
خوب است البته به نسبت دقایق 

حضورت در زمین.
گلزنی برای پرسپولیس حس خیلی 
قشنگی دارد اما با وجود اینکه سه گل 
زده ام فکر می کنم باید خیلی بیشتر 

از این گل بزنم.
واقعاً فکر می کردی در دو بازی 
اخیر پرسپولیس سه گل بزنی؟

وجود آقا یحیی و آقا کریم برای من 
و بازیکنان انگیزه درست می کند که 
برای هر بازی بیشترین انگیزه را داشته 
باشیم و با بیشترین توان برای پیروزی 

تیم تلاش کنیم.
جوانی برای یک بازیکن حکم 
شمشیر دو لبه را دارد، واقعاً 

نمی ترسی لبه بد شمشیربرای تو 
اتفاق بیفتد؟

من خیلی حواسم به خودم هست به 
همین دلیل همیشه سعی می کنم 
حرفه ای زندگی کنم. از همین رو کاری 
به هیچ کسی ندارم و سعی می کنم به 
بهترین شکل ممکن کار کنم و با به کار 

بردن صحبت های مربیان به خواسته 
آنها عمل کرده و بهترین عملکرد 
را داشته باشم. به امید خدا سعی 
می کنیم که باز هم قهرمان شویم 
و خواسته هوادارانمان را به بهترین 

شکل ممکن عملی سازیم.
به قهرمانی نیم فصل رسیدید 
اما به قهرمان نیم فصل جام 

نمی دهند!
درست است که به قهرمان نیم فصل 
جام نمی دهند اما همین قهرمانی 
یک حس امید و موفقیت را برای 
بازیکنان به وجود می آورد تا در ادامه 
با امیدواری بیشتری برای قهرمانی 

خیلی قوی تر و بهتر کار کنند.
به نظر جزو بازیکن هایی هستی 

که قبل از بازی روی گل ها و 
صحنه های بازی خیلی شبیه سازی 

می کنی؟
بله کلاً صحنه های بازی را خیلی در 
ــه  ــا چگون ــم ت ــم شبیه سازی می کن ذهن
حرکت کنم و بهترین عملکرد را داشته 
باشم و این صحنه سازی و به نوعی 
شبیه سازی خیلی به من کمک کرده 
تا در گلزنی به خواسته ام برسم به 
همین دلیل شب قبل از هر بازی نیم 
ساعت در ذهنم برای خودم صحنه ها 

را مرور می کنم.
 با این توضیحات جزو آن دسته 

از بازیکن هایی هستی که قاعدتاً 
خیلی کارتون فوتبالیست ها را هم 

نگاه می کرده؟
بله این کارتون را هم نگاه می کردم 
اما به طور کلی معتقدم تصویرسازی 
ذهنی خیلی به بازیکن در هر بازی 
کمک می کند تا مقابل هر تیم و 
بازیکنی بهترین عملکرد را داشته 

باشد.
واقعاً فکر می کردید که به تیم 

پنجم جدول پنج گل بزنید؟
بله ما تیم خیلی خوبی داریم و فکر 
زدن پنج گل را هم می کردم چون 
معتقدم سرمربی مان حرف ها و 
مسائل فنی خیلی خوبی را در رابطه 
با حریفان به ما می زند. از این رو 
من فکر می کنم اگر حرف های کادر 
فنی و بقیه اعضای کادرمان را اجرا 
کنیم به بهترین شکل ممکن نتیجه 

یم. می گیر
به نظر اگر ترابی در دقیقه 

60 اخراج نمی شد و ده نفره 
نمی شدید قادر بودید با نتیجه ای 
سنگین تر تیم حریف را شکست 

دهید؟
به هر حال ده نفره شدن موجب شد 
تا پس از اخراج مهدی کمی تحت 
فشار قرار بگیریم اما ما سازماندهی 
تیمی را از دست ندادیم و تا دقیقه نود 
به گونه ای جنگیدیم که به پیروزی 

برسیم.
فکر می کنی امسال قادرید در 

قهرمانی ها سه گانه بزنید، کاری که 
پرسپولیس قبلاً موفق به انجام آن 

شده است.
حتماً به قهرمانی فکر می کنیم و با 
سرمربی و کادر فنی و بازیکنانی که 
داریم و هوادارانی که از آنها بهره 
می بریم حتماً به قهرمانی در لیگ و 
سه گانه زدن هم فکر می کنیم. تیم 
ما و هوادارانمان لیاقت بهترین ها را 
دارند و باور کنید همه تلاشمان این 
است که در هر بازی پیروز شویم و با 
ثبت بهترین نتایج در شرایط سخت 

آنها را خوشحال کنیم.
چرا شماره 80 را بر تن می کنی؟

ــود،  زمانی که من آمدم این شماره ب
من هم این شماره را بر تن کردم. 
من فکر می کنم عدد، بازی نمی کند 

و با هر شماره ای می توان بهترین 
عملکرد را داشت به همین دلیل هم 
انتخاب شماره 80 از طرف من دلیل 

خاصی نداشت.
در رابطه با بازی بعدی تان در جام 

حذفی  مقابل تیم ون پارس چه 
صحبتی داری؟

ــازی در جام حذفی شرایط متفاوتی  ب
دارد اما ما با تیم ون پارس یک بازی 
تدارکاتی هم برگزار کردیم و آنها را با 
نتیجه 2 بر 1 شکست دادیم. تیم قابل 
ــا وجود این ما در  احترامی هستند. ب
هر بازی یاد گرفتیم که با همه وجود 
کار  کنیم و فقط برای پیروزی گام به 

میدان بگذاریم.
جام جهانی تمام شد، تو طرفدار 

چه تیم بودی و دوست داشتی چه 
تیمی قهرمان شود؟

جدا از تیم ملی کشورم که بازی ها 
و شرایطش را دنبال می کردم من 
طرفدار مسی و تیم ملی آرژانتین بودم 
و از قهرمانی این تیم خوشحال شدم 
چون خیلی خوب می دانستم که این 
تیم قدرت قهرمانی با مسی را دارد و 
در پایان هم تیم ملی آرژانتین با مسی 

به حقش رسید.
بعد از باخت آرژانتین مقابل 

عربستان فکر می کردی که این 
تیم قهرمان شود؟

بله بعد از باخت مقابل عربستان 
هم می دانستم آرژانتین با مسی از 
گروهش صعود می کند و قهرمان 
می شود چون به توانایی مسی و 
قدرت تیم ملی آرژانتین ایمان داشتم 
و خوشحالم آرژانتین با مسی قهرمان 

شد.
به نظر بارسایی هم هستی؟

ــی دوست  ــم را خیل ــن تی ــاً ای ــه و واقع بل
دارم.

کلاً صحنه های بازی 
را خیلی در ذهنم 

شبیه سازی می کنم 
تا چگونه حرکت کنم 
و بهترین عملکرد را 
داشته باشم و این 

صحنه سازی و به 
نوعی شبیه سازی 
خیلی به من کمک 

کرده تا در گلزنی به 
خواسته ام برسم 

به همین دلیل شب 
قبل از هر بازی نیم 

ساعت در ذهنم برای 
خودم صحنه ها را 

مرور می کنم

گلزنی پاکدل و 
عبدی

صلی  ا ن  یکنا ز با ز  ا ا  جد
پرسپولیس که در ورزشگاه 
شهید کاظمی ریکاوری کردند 
سایر بازیکنان در زمین چمن 
مصنوعی کمپ تیم های ملی 
به مصاف تیم گندم کشت 
تهران که در لیگ دسته 
سه حضور دارد، رفتند و در 
پایان با نتیجه 2-1 به برتری 
رسیدند .در نیمه نخست 
حامد پاکدل روی پاس عرضی 
سیامک نعمتی گل اول بازی 
را به ثمر رساند و در نیمه 
دوم نیز ارسال حامد پاکدل 
روی دروازه با ضربه قیچی 
برگردان مهدی عبدی به گل 
دوم پرسپولیس تبدیل شد. 
ته که همچنان  با شیخ دیا
برنامه مداوای خود را دنبال 
می کند دیروز زیر نظر کادر 
پزشکی تمرین کرد .با نظر 
کادر فنی، پرسپولیس امروز 
ــد و مجدداً از  استراحت می کن
یکشنبه تمرینات خود را برای 
دیدار مقابل ون پارس اصفهان 
در چهارچوب جام حذفی از 

سر می گیرد.

دیاباته و بازگشت 
خیلی سریع!

ته که در بازی  با شیخ دیا
پرسپولیس مقابل نساجی به 
دلیل مصدومیت غایب بود 
و از جایگاه مسابقه را تماشا 
کرد پس از بازی به سرعت در 
حال ترک ورزشگاه بود که با 
سؤال خبرنگاران مواجه شد 
و در پاسخ به اینکه چه زمان 
آماده بازی است، گفت: خیلی 

سریع بازمی گردم.

واکنش سروش به 
نیمکت نشینی

سروش رفیعی بعد از چهارمین 
نیمکت نشینی متوالی در مورد 
شرایط خودش و اینکه اول 
فصل بیشتر بازی می کرد، 
گفت: از نظر من اهمیتی 
ندارد که چه کسی در تیم ما 
بازی می کند. زمانی که بازی 
می کردم یحیی گل محمدی 
تصمیم گرفت، الان هم که 
بازی نمی کنم او تصمیم گرفته 
است. یک نکته خیلی خوب 
ــن است  ــا ای ــم م و مثبت در تی
که اهمیت ندارد چه کسی 
بازی می کند. مهم این است 
که تیم نتیجه بگیرد و کیفیت 
خوبی داشته باشیم. هر کدام 
از بازیکنان هر لحظه ای که 
وارد زمین شدند سعی کردند 
آنچه خواسته شده را انجام 
بدهند. من هم قطعاً تلاشم 
را بیشتر می کنم. هر لحظه 
که با نظر سرمربی و کادرفنی 
توانستم بازی کنم، تلاش 
می کنم بهترین عملکرد را 

داشته باشم.

 رباط خدادادی 
پاره نشده

علیرضا خدادادی، مهاجم 
گفته  لیس  سپو پر ن  ا جو
بررسی های پزشکی نشان 
داده که خوشبختانه مشکل 
مصدومیتش جدی نیست 
و نیاز به جراجی ندارد چون 
رباط صلیبی زانویش پاره 
ــه  نشده است. خدادادی گفت
با توصیه پزشکان پس از یک 
دوره استراحت، کار معالجاتش 
را پیگیری می کند و طبق 
برنامه باید مراحل فیزیوتراپی 
و اقدامات درمانی را دنبال 
کند. او درباره زمان بازگشتش 
به  چیزی  فعلاً  گفته  هم 
صورت نهایی مشخص نشده 
اما باید چند هفته به درمانش 

ادامه دهد.

 zخبر

    شنبه  17 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7219

: مرتضی پورعلی گنجی:

قطعاً تا پایان فصل هستم

مدافع پرسپولیس در خصوص مصاحبه اش گفت: این اتفاق برای خودم و 
هواداران زیاد خوشایند نبود. منظورم این بود که وقتی هوادار نباشد هیچ 
انگیزه ای برای کل بازیکنان نیست، اما متأسفانه آنگونه نوشته شد. اعلام 
می کنم هستم و در کنار تمام هواداران پرسپولیس در روند بازی ها و پیروزی 
کمک می کنم تا تیم بهترین نتیجه را بگیرد. تمام هدفم این بود که هوادار در 
کنار تیم و بازیکنان باشد تا با انگیزه بیشتر کار کنیم. قطعاً تا پایان فصل هستم.

دانیال اسماعیلی فر:

مهاجم هم شدم

مدافع راست پرسپولیس بعد از برد نساجی با اشاره به پایان خوش نیم 
فصل در مورد ۲ گلی که به ثمر رساند و اینکه یک خط جلوتر رفته بود 
و آزادی عمل بیشتری داشت، گفت: دو خط جلوتر رفتم! اواخر نیمه 
اول سعید مصدوم شد و به هافبک راست رفتم. نیمه دوم بعد از ۱0-۱۵ 
دقیقه تا دقیقه ۹0 در پست مهاجم بازی کردم. وی در مورد اینکه قدرت 

تمام کنندگی خیلی خوبی دارد، گفت: لطف خدا بود.

فرشاد فرجی:

قطعاً به مهدی بی احترامی شده

مدافع میانی پرسپولیس که مقابل تیم شهرش از میانه نیمه دوم به میدان 
رفت، درباره اخراج ترابی گفت: من پشت دروازه بودم و دیدم مهدی عصبانی 
شده است. من تاکنون مهدی را آنقدر عصبانی ندیده بودم. احتمالاً شاید از 
سمت بازیکن نساجی بی احترامی به او شده بود ولی من اطلاع دقیقی ندارم. 
من تنها می دانم که قطعاً به مهدی ترابی بی احترامی شده که او آنقدر عصبانی 

شده است وگرنه این بازیکن اصلاً آنقدر عصبانی نمی شود.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zسؤال و جواب

 عمری:  عمری: 
به سه گانه به سه گانه 
امیدواریمامیدواریم

ستاره این روزهای سرخپوشان در گفت و گوی اختصاصی با ایران ورزشی: 

گل زدن برای پرسپولیس حس قشنگی دارد


